

FAMECO Wine Invest IVS
Elisabethsvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 26 53 42

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAMECO Wine Invest IVS Elisabethsvej 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 26 53 42
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen Anders Fage Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i vine og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret kun været meget begrænset salg af vine.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at virksomhedskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	16/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	40.916	-39.184
Øvrige finansielle omkostninger	-64.542	-38.011
Resultat før skat	-23.626	-77.195
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.626	-77.195
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.626	-77.195
Disponeret i alt	-23.626	-77.195

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.760.552</u>	<u>2.692.832</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.760.552</u>	<u>2.692.832</u>
Likvide beholdninger	<u>10.434</u>	<u>21.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.770.986</u>	<u>2.714.535</u>
Aktiver i alt	<u>2.770.986</u>	<u>2.714.535</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1.000	1.000
2 Overført resultat	<u>-100.821</u>	<u>-77.195</u>
Egenkapital i alt	<u>-99.821</u>	<u>-76.195</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.821.180</u>	<u>2.765.362</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.180</u>	<u>2.765.362</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.553	7.500
Anden gæld	<u>24.074</u>	<u>17.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.627</u>	<u>25.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.870.807</u>	<u>2.790.730</u>
Passiver i alt	<u>2.770.986</u>	<u>2.714.535</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-77.195	0
Årets overførte overskud eller underskud	-23.626	-77.195
	<u>-100.821</u>	<u>-77.195</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Af gæld til selskabsdeltagere og ledelse forfalder 0 kr. i 2019 og restgæld efter 5 år udgør 0 kr.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		